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29 Październik 2018

Koncert na 90-lecie orkiestry

27 października Stare Kino w Nowych Skalmierzycach wypełniło się po brzegi 
sympatykami Miejsko-Gminnej Orkiestry Dętej przy OSP Skalmierzyce, która z racji 
jubileuszu 90-lecia istnienia zorganizowała tu koncert.

Muzycy pod batutą Wojciecha Musiała rozpoczęli wiązanką piosenek żołnierskich z 
racji przypadającego w tym roku 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości, 
zagrali także m.in. piękne  Ḁ伀渀氀礀 Love ᴀ z filmu  Ḁ䌀爀欀愀 Mistrala ᴀⰀ energiczne  Ḁ嘀椀瘀愀 
Brasil  ᴀ  Manfreda Schneidera, w rytmie samby   Ḁ伀氀椀瘀椀愠 ᴀ  Adama Cichonia czy 
popularne „Despacito” Louisa Fonsiego w aranżacji Paula Murthy.

Jubileusz był znakomitą okazją do wyróżnienia jej członków. Złotą Odznakę 
Honorową z Laurem PZChiO otrzymali Józef Głowacki, Edmund Dębicki oraz 
Bogusław Piaskowski. Złotą Odznaką Honorową PZChiO wyróżniono Mirosława 
Ulbrycha oraz Remigiusza Lisiaka, natomiast srebrną: Ryszarda Pasiaka, Jakuba 
Byzię i Marcina Wieczorka. Poza tymi odznaczeniami obecny na uroczystości 
członek zarządu Południowowielkopolskiego Związku Chórów i Orkiestr w Ostrowie 
Wielkopolskim Jan Czaja wręczył również dyplomy uznania. Otrzymali je: Karol 
Bartoś, Iga Briese, Witold Briese, Mateusz Byzia, Grzegorz Lewandowski, Arkadiusz 
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Lisiak, Dariusz Łukasiewicz, Paulina Matyśkiewicz oraz Przemysław Pałczyński.

Orkiestra działa przy OSP Skalmierzyce, stąd okoliczność, aby nagrodzić muzyków 
będących równocześnie członkami straży. I tak złoty medal   Ḁ娀愀  Zasługi dla 
Pożarnictwa  ᴀ  z rąk prezesa Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP w 
Nowych Skalmierzycach Zdzisława Mielczarka oraz jego zastępcy będącego 
zarazem prezesem orkiestry Czesława Briese odebrał druh Mirosław Ulbrych, 
natomiast brązowy druhna Małgorzata Matyśkiewicz.

Ponadto zarząd orkiestry przyznał dyplomy za sumienną, pełną zaangażowania 
pracę na rzecz propagowania kultury muzycznej oraz aktywne uczestnictwo w 
działalności Miejsko-Gminnej Orkiestry Dętej przy OSP Skalmierzyce. Takie 
wyróżnienie z rąk prezesa Czesława Briese oraz dyrygenta Wojciecha Musiała 
odebrali: Dawid Binek, Bartosz Grzesiek, Magdalena Idczak, Marta Lewandowska, 
Paweł Lisiak, Marta Matyśkiewicz, Nikola Rybarczyk, Łukasz Stasiak, Laura Briese, 
Marta Bogdańska, Mateusz Czarnojańczyk oraz Konrad Roślicki.

Swoje życzenia przekazali także goście, w tym m.in. burmistrz Gminy i Miasta 
Bożena Budzik: Od zawsze prowadziliście Państwo ożywioną działalność 
koncertową, uczestnicząc w życiu kulturalnym nie tylko naszej Gminy, ale również 
reprezentując ją poza jej granicami podczas różnego rodzaju przeglądów, 
konkursów czy festiwali. Dziękuję więc wszystkim członkom za propagowanie 
kultury muzycznej oraz wszelkie emocje, których nam Państwo dostarczaliście 
swoją piękną grą. W podziękowaniu burmistrz ufundowała wszystkim członkom 
upominki   ጀ  złote nutki. Nie zapomniała ona także o najstarszym muzyku   ጀꀀ 
stuletnim perkusiście Edmundzie Marczaku, który z racji stanu zdrowia nie mógł 
czynnie uczestniczyć w koncercie. Jubilatce winszowali także: poseł na Sejm RP 
Tomasz Ławniczak, delegacje chórów z terenu gminy: pw. św. Cecylii ze 
Skalmierzyc i pw. św. Grzegorza z Nowych Skalmierzyc, wierny słuchacz od lat ks. 
Edward Wawrzyniak, proboszczowie: ks. kan. Sławomir Nowak oraz ks. kan. 
Zbigniew Króczyński. Po zakończeniu części oficjalnej wszyscy udali się do  Ḁ䐀漀洀甀 
Strażaka” w Skalmierzycach na poczęstunek oraz wspólną zabawę.

Dariusz Smułka
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